БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    29  апрель 2013 йыл                      №14                  29  апреля  2013 года
            О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012г. №39«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »

            В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» постановляю:

1. Дополнить в приложении к постановлению администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район от 20 декабря  2012г. №39    «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие коды бюджетной классификации:

           791 2020 2041 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                         А.Т.Мухаяров